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                  Protokół Nr 45/13 z posiedzenia 

Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych 

 w dniu 18.09.2013 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji  Janusz Piłat, stwierdzając na 

podstawie listy obecności wymagane quorum. Nieobecny na posiedzeniu radny Andrzej 

Kościukiewicz oraz Waldemar Witkowski.  

Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu. 
 

2. Wnioski Radnych do  porządku obrad. 

 

Przewodniczący wnioskuje o zdjęcie z porządku punktu 3 – przyjęcia protokołu z  poprzedniego 

posiedzenia z dnia 28.08.2013 r.,  który zostanie przygotowany w późniejszym okresie i przyjęty na 

kolejnym posiedzeniu.  

 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze. 

 

Komisja przy udziale pan Burmistrza Leszka Dorosza oraz Kierowniczki Referatu Budżetu      

i Finansów pani  Joanna Różyckiej omówiła wykonanie budżetu za i półrocze 2013 r. ze 

szczególnym uwzględnieniem: 

-  zaplanowanych i wykonanych nakładów na remont dróg,  

-  nakładów na remonty mieszkań komunalnych,  

-  nakładów związanych z opłatami za energię elektryczną w zakładach i jednostkach Gminy, 

-  dochodów i zysków spółek ze 100 % udziałem Gminy, 

- wysokości dochodu i podziału środków na cele związane z realizacją programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 

WNIOSEK Komisja SKiS zwraca się do Burmistrza z  wnioskiem o zorganizowanie 

spotkania komisji przy udziale  Kierownika OPS Elżbiety Jakubiak, celem omówienia 

zagadnienia dot. składanych projektów przez zakłady i jednostki organizacyjne Gminy w 

związku z  pozyskaniem środków na realizację programów profilaktycznych na rok przyszły. 

Komisja wnosi się o zorganizowanie takiego  spotkania do połowy października. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedłożony wniosek, za przyjęciem opowiedziało 

się 4 radnych. 

     
4. Zapytania i wolne wnioski.( nie zgłoszono) 

5. Wnioski i skargi mieszkańców Gminy.( nie zgłoszono) 

6. Przedstawienie bieżącej korespondencji do Rady Miejskiej ( nie przedłożono komisji )  

 

7. Zakończenie posiedzenia . 

 

Wobec wyczerpania punktów porządku Przewodniczący zamknął posiedzenie.  

 

Na tym zakończono protokół. 

Protokółowała:  

Mirosława Nurkowska   

 


